HochzeitsschieBRen Ostern 2018
Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DAMEN NICHT-SCHUTZEN AK./SENIOREN
Name Serien
Platz| SNr Verein PNr 7 > . 7 5 . Total
1. 46 | Wimmer Raudaschl, Monika 368 79 79 76 74 73 72 79
2. 3 | Gaisberger, Monika (Bosnabdr) 150 76 74 70 68 67 62 76
3. 81 | Klanner, Elisabeth 378 74 71 59 59 55 1 74
4. 16 | Pichler, Elisabeth 211 73| 69| 52| 45 73
5. 68 | Kainzinger, Suzana 373 57 51 49 49 37 0 57
6. 82 | Kéberl, Anni 379| 54| 50| 47| 29| 23 7 54
7. 89 [ Lanzinger, Ernestine 383 52 47 45 40 33 5 52
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018
Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DAMEN NICHT-SCHUTZEN ALLGEMEIN
Platz| SN bkl ) PN Serien Total
atz r . r ota
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 91 | Urstoger, Stephanie 385 68 64 63 61 54 45 68
69 | Kreuzbichler, Martina 374 68 58 53 41 28 68
3. 20 | Fuhrmann, Hannah 363 64 47 45 45 43 64
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl & §&F 5
28.03. - 06.04.2018 “
MEYTON

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DAMEN SCHUTZEN ALLGEM./ALTERSKLASSE
Platz| SN LETL) PN Serien Total
atz r . r ota
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 83 [ Kirchschlager, Petra 124 89 89 86 85 85 80 89
SG Lupitsch
2. 55 | Hillbrand, Elisabeth 114 86 85 85 84 83 83 86
SG Untersee
3. 33 | Tippl, Monika 149 79 78 77 75 71 71 79
SG Lupitsch
4. 42 | Hochmair, Julia 366 73 64 62 53 48 73
SG Obertraun
5. 84 | Freismuth, Andrea 380 62 50 50 46 44 62
SG Lupitsch
6. 78 | Reischauer, Martina 375 59 57 54 46 41 59
SG Grundisee
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018
Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
DAMEN SCHUTZEN SENIOREN
Platz| SN bkl ) PN Serien Total
atz r . r ota
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 9 [ Duschl, Hanni 236 90 88 88 88 87 86 90
SG Reitern
2. 7 | Pressl, Regina 166 90 88 84 83 82 81 90
SG Reitern
3. 52 | Grill, Edith 112 89 87 85 84 84 84 89
SG Untersee
4. 60 | Riegler, Elisabeth 369 82 81 80 79 72 71 82
57 | Brandauer, Vroni 199 80 78 73 72 68 67 80
Priv. Schiitzen Altausssee
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
FESTSCHUSS
Name Teiler
Platz| SNr Verein PNr 7 . Total
1. 17 | Pichler, Franz 2 412 24.08 412
Augstbachler Schitzen
2. 44 | Prisching, Johann 14 17.20 176.01 17.20
Augstbachler Schitzen
3. 5 [ Neuhuber, Franz 29 23.02 128.24 23.02
Augstbachler Schitzen
4, 21 | Wimmer, Hermann 32 27.89 31.24 27.89
Augstbachler Schitzen
5. 15 | Werner, Herbert 19 29.83 29.83
Augstbachler Schitzen
6. 6 | Simentschitsch, Max 8 30.41 129.34| 30.41
Augstbachler Schitzen
7. 91 | Urstoger, Stephanie 385 33.61 350.00( 33.61
8. 57 | Brandauer, Vroni 199 36.23 294.92 36.23
Priv. Schiitzen Altausssee
9. 38 | Vollmann, Dietmar 213 58.59 58.59
Armbrustschutzen Unterkainisch
10. 11| Raudaschl, Jiirgen 24 64.19 146.98| 64.19
Augstbachler Schitzen
11. 55 | Hillbrand, Elisabeth 114 65.85 297.88| 65.85
SG Untersee
12. 18 | Ronacher, Markus 21 83.77 99.04 83.77
Augstbachler Schitzen
13. 10 | Fuhrmann, Thomas 41 91.43 24856 91.43
Augstbachler Schitzen
14. 52 | Grill, Edith 112 92.76 25283 92.76
SG Untersee
15. 53 | Kefer, Giinther 115 192.72 211.00 192.72
SG Untersee
16. 50 | Pircher, Max 16 194.20 194.20
Augstbachler Schitzen
17. 26 | Kainzinger, Rupert 20 206.70 206.70
Augstbachler Schitzen
18. 24 | Stégner, Florian 28 215.60 341.87 | 215.60
Augstbachler Schitzen
19. 77 | Singer, Dominik 347 228.70 2275.00| 228.70
Augstbachler Schitzen
20. 43 | Vierthaler, Helmut 127 230.12 676.00 [ 230.12
SG Obertraun
21. 22 | Fischer, Ludwig 18 232.42 318.42( 232.42
Augstbachler Schitzen
22. 4 | Gaisberger, Johann sen. 151 235.26 24413 | 235.26
23. 83 | Kirchschlager, Petra 124 236.77 236.77
SG Lupitsch
24. 69 | Kreuzbichler, Martina 374 246.58 246.58




25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.
36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.
46.

47.

48.
49.

50.

51.
52.

53.
54.

55.

37

59

66

94

63

73
41

27

31

75
36

51

92

32

54

29

93

56

39

46
47

33

19
49

86

60
34

45

13

Kadar, Ernst
Augstbachler Schiitzen

Duschl, Hanni
SG Reitern

Schrempf, Willi
SG Kainisch

Siegl, Werner
SG Reitern

Moosmair, Christian
Augstbachler Schiitzen

Temel, Stefan
Taubenschiitzen Altaussee

Hiitter, Christian

Hochmair, Christian
SG Obertraun

Reichenvater, Georg
Augstbachler Schitzen

Vuga, Gerhard
Augstbachler Schitzen

Fischer, Christian (Hiasla)

Schrottenhamer, Andreas
Augstbachler Schitzen

Grill, Martin
SG Untersee

Hentschel, Stefan
SG Lupitsch

Spannring, Florian
Augstbachler Schiitzen

Feichtner, Erich
SG Untersee

Khalss, Josef
Augstbachler Schiitzen

Kubisch, Sebastian
Augstbachler Schitzen

Egger, Franz
Armbrustschiitzen Unterkainisch

Egger, Stefan
Augstbachler Schitzen

Wimmer Raudaschl, Monika

Pucher, Stefan
Augstbachler Schitzen

Tippl, Monika
SG Lupitsch

Steinmetz, Philip

Zahler, Franz
Priv. Schitzen Altausssee

Fuchs, Markus
SG Lupitsch

Riegler, Elisabeth

Freismuth, Wolfgang
Augstbachler Schitzen

Raudaschl, Armin

Rastl, Hermann
SG Grundisee

Wimmer, Sepp
Augstbachler Schitzen
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Pressl (Kriag), Franz
SG Reitern

Pressl, Regina
SG Reitern

Reischauer, Gerald
SG Grundisee

Stockl, Johann
Priv. Schiitzen Altausssee

Khalss, Hans
Taubenschitzen Altaussee

Lanzinger, Gerhard
Koberl, Anni

Loitzl, Gerald
Augstbachler Schitzen

Gaisberger, Monika (Bosnabar)

Kainzinger, Michael
Augstbachler Schiitzen

Haidvogl, Bert
Augstbachler Schitzen

Reischauer, Martina
SG Grundlsee

Gumpinger, Manfred

Koberl, Andreas
Taubenschitzen Altaussee

Freismuth, Andrea
SG Lupitsch

Strick, Walter
SG Obertraun

Pucher, Dominik
Augstbachler Schitzen

Piircher, Johann
Augstbachler Schitzen

Lanzinger, Ernestine

Wimmer, Gerhard
Taubenschiitzen Altaussee

Koberl, Gerhard
Augstbachler Schitzen

Gaisberger, Johann jun.
Taubenschiitzen Altaussee

Hochmair, Julia
SG Obertraun

Arbeiter, Fritz
SG Grundlsee

Wimmer, Fabian
Augstbachler Schitzen

Klanner, Elisabeth
Fuhrmann, Hannah

Hiitter, Franz
Taubenschiitzen Altaussee

Kainzinger, Suzana
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018
Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl

28.03. - 06.04.2018 '
MEYTON

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
HERREN NICHT-SCHUTZEN AK/SENIOREN
Name Serien
Platz| SNr Verein PNr 7 > . 7 5 . Total
1. 4 | Gaisberger, Johann sen. 151 78 77 75 74 73 71 78
2. 70 | Wimmer, Gerhard 134 77 76 75 71 68 77
Taubenschiitzen Altaussee
75 | Fischer, Christian (Hiasla) 200 75 72 7 70 69 69 75
63 | Temel, Stefan 371 72 71 63 56 56 72
Taubenschitzen Altaussee
73 | Hiitter, Christian 301 67 60 59 58 57 67
80 | Gumpinger, Manfred 377 64 60 54 48 42 64
7. 71| Khélss, Hans 291 62 61 51 51 49 62
Taubenschitzen Altaussee
8. 64 | Hutter, Franz 372 35 33 30 29 23 35
Taubenschitzen Altaussee
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
HERREN NICHT-SCHUTZEN ALLGEMEIN
Name Serien
Platz| SNr Verein PNr 7 > . 7 5 . Total
1. 45 | Raudaschl, Armin 367 90 80 79 78 77 76 90
2. 61 | Gaisberger, Johann jun. 132 86 85 74 70 70 86
Taubenschiitzen Altaussee
3. 87 | Loitzl (Litt), Hansi 329 75 43 75
Taubenschiitzen Altaussee
4. 12 | Wimmer, Gerald 35 72 68 66 72
62 [ Koberl, Andreas 370 63 46 63
Taubenschitzen Altaussee
6. 19 | Steinmetz, Philip 362 53 45 39 33 33 53
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
HERREN SCHUTZEN ALLGEMEIN
Platz| SN flame PN Serien Total
atz r : r ota
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 6 | Simentschitsch, Max 8 95 95 93 92 91 91 95
Augstbachler Schitzen
2. 39 | Egger, Stefan 3 94 93 92 92 90 90 94
Augstbachler Schitzen
3. 30 | Pucher, Dominik 40 93 89 83 82 80 80 93
Augstbachler Schitzen
4, 36 | Schrottenhamer, Andreas 365 92 89 86 85 76 92
Augstbachler Schitzen
5. 27 | Reichenvater, Georg 42 91 89 83 82 82 82 91
Augstbachler Schiitzen
6. 23 | Schrottenhamer, Johannes 11 89 88 88 88 87 87 89
Augstbachler Schitzen
7. 24 | Stogner, Florian 28 88 88 87 87 87 87 88
Augstbachler Schiitzen
8. 11| Raudaschl, Jiirgen 24 88 87 86 86 85 85 88
Augstbachler Schitzen
9. 31| Vuga, Gerhard 48 88 85 85 84 84 84 88
Augstbachler Schiitzen
10. 26 | Kainzinger, Rupert 20 83 81 81 81 80 80 83
Augstbachler Schitzen
11. 34 | Freismuth, Wolfgang 46 82 79 79 70 67 82
Augstbachler Schitzen
12. 50 | Purcher, Max 16 82 79 75 74 68 82
Augstbachler Schitzen
13. 37 | Kadar, Ernst 56 81 79 74 73 73 70 81
Augstbachler Schiitzen
14. 32 | Spannring, Florian 283 81 77 76 75 72 70 81
Augstbachler Schitzen
15. 86 | Fuchs, Markus 381 72 62 72
SG Lupitsch
16. 14 | Kéberl, Christoph 285 63 60 58 54 49 63
Augstbachler Schitzen
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
HERREN SCHUTZEN ALTERSKLASSE
Platz| SN flame PN Serien Total
atz r : r otal
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 17 | Pichler, Franz 2 93 93 92 92 92 91 93
Augstbachler Schitzen
2. 18 | Ronacher, Markus 21 91 91 91 91 90 90 91
Augstbachler Schitzen
3. 5| Neuhuber, Franz 29 91 91 91 88 88 87 91
Augstbachler Schitzen
4. 22 | Fischer, Ludwig 18 91 88 87 87 87 86 91
Augstbachler Schitzen
5. 47 | Pucher, Stefan 12 91 88 86 86 85 85 91
Augstbachler Schitzen
6. 53 | Kefer, Giinther 115 90 89 89 88 88 87 90
SG Untersee
7. 72 | Loitzl, Gerald 9 90 89 88 87 86 86 90
Augstbachler Schitzen
8. 41 | Hochmair, Christian 162 90 86 86 85 85 83 90
SG Obertraun
9. 13 | Wimmer, Sepp 109 85 84 83 82 81 81 85
Augstbachler Schitzen
10. 43 | Vierthaler, Helmut 127 85 83 82 81 81 81 85
SG Obertraun
11. 38 | Vollmann, Dietmar 213 84 83 82 82 81 78 84
Armbrustschitzen Unterkainisch
12. 58 | Kainzinger, Michael 27 83 69 66 62 57 83
Augstbachler Schitzen
13. 94 [ Moosmair, Christian 15 81 80 78 76 69 64 81
Augstbachler Schitzen
14. 40 | Piircher, Johann 22 76 72 69 68 56 76
Augstbachler Schitzen
15. 79 | Reischauer, Gerald 376 69 64 59 58 52 48 69
SG Grundisee
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl

28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
HERREN SCHUTZEN SENIOREN
Platz| SN LETL) PN Serien Total
atz r . r ota
Verein 1 2 3 4 5 6
1. 59 | Schre mpf, Willi 205 93 92 92 89 86 93
SG Kainisch
2. 66 | Siegl, Werner 169 91 87 86 84 82 91
SG Reitern
3. 44 | Prisching, Johann 14 87 86 83 82 82 82 87
Augstbachler Schitzen
4. 54 | Feichtner, Erich 214 87 83 81 80 78 78 87
SG Untersee
5. 15 | Werner, Herbert 19 86 80 79 79 79 76 86
Augstbachler Schitzen
6. 21 | Wimmer, Hermann 32 85 82 80 78 78 76 85
Augstbachler Schitzen
7. 8 | Pressl (Kriag), Franz 165 85 81 81 79 78 75 85
SG Reitern
8. 35| Stockl, Johann 364 84 83 80 79 77 75 84
Priv. Schitzen Altausssee
9. 29 | Khalss, Josef 25 83 82 82 80 75 71 83
Augstbachler Schitzen
10. 10 | Fuhrmann, Thomas 41 82 79 79 79 78 77 82
Augstbachler Schitzen
11. 51| Grill, Martin 113 81 77 76 75 72 71 81
SG Untersee
12. 49 | Zahler, Franz 206 77 70 68 68 65 59 77
Priv. Schitzen Altausssee
13. 90 | Strick, Walter 384 75 69 69 68 65 61 75
SG Obertraun
14. 48 | Haidvogl, Bert 30 69 67 64 63 63 69
Augstbachler Schitzen
15. 56 | Egger, Franz 195 69 66 57 54 53 69
Armbrustschtitzen Unterkainisch
16. 1| Rastl, Hermann 168 68 61 58 57 54 68
SG Grundlsee
17. 76 | Mayerl, Gerhard 45 66 64 63 59 57 66
Augstbachler Schitzen
18. 2 | Arbeiter, Fritz 173 64 60 55 42 39 64
SG Grundlsee
19. 88 [ Lanzinger, Gerhard 382 57 48 29 26 25 57
20. 28 | Wimmer, Helli 49 54 51 45 40 54
Augstbachler Schitzen
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HochzeitsschieBRen Ostern 2018

Sepp und Monika Wimmer-Raudaschl
28.03. - 06.04.2018

Augstbachler Schutzenhiitte ELEKTRONIK
ERGEBNISSE
JUGEND MANNL. SCHUTZEN
Platz| SN flame PN Serien Total
atz r - r ota
perely 1| 2| 3| 4| 5| 6
1. 93 | Kubisch, Sebastian 288 82 73 71 66 65 62 82
Augstbachler Schitzen
2. 77 | Singer, Dominik 347 80 78 68 63 46| 45 80
Augstbachler Schitzen
3. 74 | Wimmer, Fabian 282 75 67 57 75
Augstbachler Schitzen
4. 92 | Hentschel, Stefan 386 64 62 60 58 58 56 64
SG Lupitsch
5. 85 | Koberl, Gerhard 348 48 39 438
Augstbachler Schitzen
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